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در امتداد تاریکی جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی تشریح کرد

اعضای این گروه خشن تاکنون به 130 فقره زورگیری از زنان و نوجوانان اعتراف کرده اند

ماجرای شبکه مخوف »سیاه دستان«!

از تصادف مرگبار تا بخشش های بزرگ

کرمانی/ یک تصادف، جــان نوجوان ۱۵ ساله رادر رفسنجان  گرفت 
ــدن این  ــواده وی اعــضــای ب ــان ــد. بعد از آن خ ــرگ مغزی ش و او  دچــار م
 نوجوان را اهدا کردند و بیماران نیازمند عضو را به زندگی بازگرداندند.
به گزارش خراسان، ۱۴فروردین ماه جاری نوجوان ۱۵ ساله رفسنجانی 
به نام رامین رضوانی در پی حادثه تصادف دچار مرگ مغزی و یک شنبه شب 
گذشته با رضایت خانواده اش کبد و دو کلیه وی به بیماران نیازمند اهدا شد. 
زهرا عظیمی مسئول هماهنگ کننده اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان  با بیان این که این دومین عمل برداشت اعضا در سال جدید است، 
افزود: با حضور جراح متخصص از کرمان در اتاق عمل بیمارستان حضرت 
علی بن ابی طالب )ع( رفسنجان کبد و دو کلیه این بیمار جدا و برای پیوند 
به شیراز منتقل شد. دختر ۱۲ ساله ای هم که سال گذشته به  علت تصادف 

دچار مرگ مغزی شده بود، با رضایت خانواده اش چهار عضو وی اهدا شد.

این بار دلم نمی لرزد!
این بار حاضر نیستم حتی در جلسه دادگــاه با 
همسرم روبــه رو شوم چرا که تصمیم خــودم را 
برای طلاق گرفته ام و نمی خواهم یک بار دیگر با 
دیدن او در جلسه دادگاه دلم به لرزه بیفتد و به این 

زندگی نکبت بار باز گردم و ...
زن ۲۵ ساله که به خاطر شکایت از همسرش وارد 
اتاق مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن 
مشهد شده بود ،با بیان این که آشنایی در فضای 
مجازی زندگی و آینده ام را به تباهی کشید، 
درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: پنج سال قبل با خرید یک دستگاه 
تلفن همراه وارد شبکه های اجتماعی شدم و 
دوستان زیــادی پیدا کــردم. از این که در بستر 
فضای مجازی گوش های شنوایی را برای درددل 
و بیان مشکلاتم پیدا کرده بودم، در پوست خودم 
نمی گنجیدم تا این که وارد یک گروه تلگرامی 
شدم که دختران و پسران مجرد زیــادی در آن 
عضو بودند. با آن که شنیده بودم فریبکاری و 
چرب زبانی در پی این دوستی های مجازی موج 
می زند و دختران زیادی به تباهی کشیده شده 
اند اما من خودم را زرنگ تر از این حرف ها می 
دانستم و به این موارد توجهی نداشتم. خلاصه 
در این گروه که روابط غیراخلاقی طبیعی بود، 
با پسر جوانی به نام »رهام« آشنا شدم که مدعی 
بود دوست دخترش با او قهر کرده است. رهام از 
من خواست تا آن ها را با هم آشتی بدهم اما طولی 
نکشید که با ابراز علاقه رهام روبه رو شدم. او می 
گفت که در همین مدت کوتاه شیفته اخلاق من 
شده است و با چرب زبانی به تعریف و تمجید از من 
پرداخت .من هم وقتی دیدم او با طمانینه به حرف 
هایم گوش می دهد، درد دل هایم را شروع کردم 
و به او گفتم رابطه خوبی با پدرم ندارم و مادرم نیز 
که زنی معتاد است، با کارگری در خانه های مردم 
روزگار می گذراند به گونه ای که آن ها هیچ وقت 
احساسات مرا درک نمی کنند و به خواسته هایم 

توجهی ندارند و ...
خلاصه رهام به حرف هایم گوش می داد و ادعا 
می کرد اگر با او ازدواج کنم مانند کوه پشتیبانم 
خواهد بود و یار و یاورم در زندگی خواهد شد. 
بالاخره با این خواستگاری تلگرامی خام چرب 
زبانی هایش شدم و موضوع را با خانواده ام در 

میان گذاشتم. وقتی با مخالفت پدرم روبه رو 
شدم، به این ازدواج اصرار کردم و پدرم نیز وقتی 
متوجه دل باختگی من شد به ناچار رضایت داد و 
من و رهام بعد از سه ماه آشنایی و روابط اینترنتی 
پای سفره عقد نشستیم ولی هنوز سه ماه بیشتر از 
مراسم عقدکنان نگذشته بود که ناخواسته باردار 
شدم. این درحالی بود که من برای تهیه جهیزیه ام 
مجبور بودم در خانه های مردم کار کنم و آن ها نیز 
در قبال مزد کارگری لوازم زندگی ام را تامین می 
کردند. با این حال، به پیشنهاد همسرم جنین دو 
ماهه ام را سقط کردم چرا که او مخالف بارداری 
ام بود. در همین شرایط و درحالی که دیگر می 
دانستم نامزدم مرد زندگی نیست و فردی شراب 
خوار است که با دختران دیگر هم ارتباط دارد 
ولی به خاطر علاقه ای که به اوداشتم، با پس انداز 
کارگری هزینه های عروسی را پرداختم و زندگی 
مشترکم را آغاز کردم اما از همان روز ورق برگشت 
ومن هیچ وقت روی خوش زندگی را ندیدم. 
رهام شب ها را تا سپیده دم در کنار دوستانش به 
مشروب خوری می گذراند و مرا در خانه زندانی 
می کرد. زمانی هم که مست و لایعقل به خانه 
بازمی گشت، به بهانه های واهی مرا کتک می زد 
به طوری که مرگ را مقابل چشمانم می دیدم. او 
به من سوء ظن داشت و اجازه نمی داد وارد فضای 
مجازی شوم  یا به عضویت گروه های اجتماعی 
دربیایم. چند بار از او شکایت کردم ولی هر بار 
با  دیدن او در دادگاه قلبم لرزید و سر زندگی ام 
بازگشتم. با این حال، هیچ گاه رفتارهای همسرم 
تغییر نکرد و آزار و اذیت هایش بیشتر شد به طوری 
که دیگر اجازه نمی دهد حتی با خانواده ام رابطه 
داشته باشم و ... در عین حال این بار قصد سازش 
ندارم و حاضر نیستم او را در دادگاه ببینم. حالا 
هم از دختران جوان می خواهم از سرگذشت من 
درس عبرت بگیرند و یقین بدانند که این آشنایی 
و ازدواج های اینترنتی هیچ عاقبتی ندارد و آن 
ها این سرنوشت تلخ را دیگر تجربه نکنند. شایان 
ذکر است به دستور سرهنگ غلام علی مالداری 
)رئیس کلانتری پنجتن( پرونده این زن جوان 
برای بررسی های کارشناسی بیشتر در اختیار 
مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی قرار 

گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

شبکه  یک  اعضای  سجادپور-  سیدخلیل 
زورگیری که در قالب سه باند به فعالیت های 
تلاش  با  حالی  در  پرداختند،  می  مجرمانه 
کارآگاهان پلیس آگاهی خــراســان رضوی 
اولیه  ساعات  همان  در  که  شدند  دستگیر 
دستگیری به ۱30 فقره زورگیری با چاقو و تبر 

از زنان و نوجوانان اعتراف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
روز گذشته با بیان این خبر در گفت وگوی 
اختصاصی با خراسان گفت: در راستای تشدید 
طرح مبارزه با جرایم خشن در مناطق مختلف 
شهر مشهد، تکاپوی پلیس برای شناسایی و 
دستگیری زورگیرانی آغاز شد که از مدتی قبل 
فعالیت های مجرمانه خود را با دستبرد خشن 

ــان و  بــه امـــوال زن
نوجوانان ادامــه 
می دادند. سردار 
دوم  ــپ  ــیـ ــرتـ سـ
ابراهیم قربانزاده 
افــــزود: بــررســی 
های کارشناسی 
تجزیه  ــا  ب پلیس 
پرونده  تحلیل  و 
ــری  ــی هــای زورگ
بــیــانــگــر آن بــود 
ــه زورگـــیـــران  کـ

خطرناک بــرای ارتکاب جرم از خودروهای 
ــارس و موتورسیکلت آپاچی با  پــژو ۲06، پ
پلاک های جعلی استفاده می کنند و موجب 
با  ناامنی« می شوند. وی گفت:  »احساس 
توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده 
زورگیری از زنان و نوجوانان به پلیس آگاهی 
سپرده شد و گروه ویژه ای از کارآگاهان ورزیده 
دایره مبارزه با جرایم خشن با هدایت و نظارت 
مستقیم سرهنگ جــواد شفیع زاده )رئیس 

پلیس آگاهی خــراســان رضــوی( تحقیقات 
تخصصی خود را در این باره آغاز کردند.

این مقام ارشد انتظامی که خود با حساسیت 
ویژه ای عملیات پلیسی را رصد می کرد، با 
بیان این که بررسی های کارآگاهان به صورت 

میدانی و با استفاده از تجهیزات نوین پلیسی 
ادامه یافت، به کشف سرنخ هایی از مخفیگاه 
ــاره کــرد و افـــزود: کــارآگــاهــان با  ســارقــان اش
استخراج شماره پلاک های اصلی دو خودرو 
و موتورسیکلت، موفق شدند محل اختفای 
دزدان را در مناطق خواجه ربیع، رسالت، 
پنجتن و قاسم آبــاد شناسایی کنند. سردار 
قــربــانــزاده خاطرنشان کــرد: بنابراین سه 
گروه عملیاتی به  فرماندهی سرهنگ قنبری 

)رئیس اداره مبارزه با سرقت( وارد عمل شدند 
و در چند اقدام هماهنگ و ضربتی شش تن از 
سرکردگان اصلی این باند را در حالی به دام 
انداختند که بسیاری از مال باختگان و طعمه 
ها، از »دستان سیاه« زورگیران سخن گفته 
بودند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی تصریح کرد: با دستگیری اعضای این 
شبکه مشخص شد چند تن از آنــان ساعد و 
بازوهای خود را به طور کامل خالکوبی کرده 
اند و به همین دلیل نیز مال باختگان آنان را 

»سیاه دست« می نامیدند.
ســردار ابراهیم قربانزاده با اشــاره به کشف 
وســایــل نقلیه مـــورد اســتــفــاده زورگــیــران و 
تعدادی سلاح سرد از قبیل چاقو و تبر افزود: 

با انتقال متهمان به پلیس آگاهی، بازجویی 
های تخصصی از آنان به سرپرستی سرهنگ 
»میش مست« )رئیس دایــره مبارزه با جرایم 
خشن( آغــاز و مشخص شد که آنــان از سوی 
پلیس  امنیت و همچنین  و  پلیس اطلاعات 
آگاهی شهرستان طرقبه  شاندیز تحت تعقیب 

قرار داشتند.
ــد انتظامی، اگرچه  بــه گفته ایــن مقام ارش
زورگیران ابتدا هرگونه ارتکاب جرمی را انکار 

می کردند اما با کشف یک عکس دسته جمعی 
در گوشی تلفن، ناچار شدند ارتباط با یکدیگر 
و همچنین مالخران اموال سرقتی را بپذیرند، 
به همین دلیل بازجویی ها از آنان وارد مرحله 
جدیدی شد تا این که به ۱30 فقره زورگیری با 
چاقو و تبر از زنان و نوجوانان در مناطق احمد 
آبــاد، سجاد، وکیل آبــاد، جلال و ... اعتراف 

کردند.
سردار سرتیپ دوم قربانزاده خاطرنشان کرد: 
بررسی ها نشان می دهد اعضای این شبکه 
خطرناک که در قالب سه باند به فعالیت های 
مجرمانه می پرداختند، در بسیاری از موارد 
نیز طعمه های خود را مورد ضرب و جرح قرار 
داده اند و امــوال سرقتی به ویــژه تلفن های 

همراه را به مالخران تبعه خارجی فروخته اند 
که تحقیقات در این باره ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
همچنین تاکید کرد: روز گذشته 73 تن از مال 
باختگان در مواجهه حضوری با زورگیران، 
آنان را شناسایی کردند اما بررسی های بیشتر 
با دستورات ویژه قضایی برای کشف سرقت 
های دیگر آنان در مناطق مختلف شهر آغاز 

شده است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اعتراف سارق  حرفه ای به 60 فقره سرقت

توکلی/ سارق سابقه دار و حرفه ای  ساختمان های در حال ساخت 
و قطعات خودرو، باتلاش ماموران کلانتری  الغدیر  کرمان هنگام 
سرقت دستگیر شد. به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی  استان 
کرمان دراین  باره گفت:به دنبال افزایش  سرقت در حوزه کلانتری 
۲۲)الغدیر (،دستگیری سارق یا سارقان و كشف اموال سرقتی  در 
دستور كار پلیس قرار گرفت. سردار ناظری افزود: نیروهای پلیس  با 
افزایش گشت زنی در محل های جرم خیز  یک سارق را  هنگام  سرقت 
از ساختمان های در حال ساخت دستگیر کردند. وی  ادامه داد:  با 
انتقال این متهم 30ساله  ومعتاد به مقر  انتظامی،او   در بازجویی های 
تخصصی پلیس به 60 فقره سرقت شامل ۴۲ فقره سرقت از اماکن 
خصوصی و ۱۸ فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو در شهر کرمان 

اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل شد.
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